平成 24 年 4 月 7 日

各地区トレセンＵ－１２責任者 各 位

山梨県 TCU-12

チーフ 西川 陽介

第 1 回 U-１2 県 TC 開催について（通知）

〔第 1 回 U-１2 県 TC 練習会〕を下記の通り開催いたします。

各地区の担当責任者の方は、選出選手の皆さんに周知徹底をよろしくお願いします。

又、参加出来ない選手については事前に連絡をお願いします。

日 時 ： 平成２４年４月２２日（日）

集 合 ： １４：４５（県トレセンスタッフは１４：３０分集合）

練習開始： １５：００

終了時間： １７：００予定 (解散時間は１７：３０予定)

場 所 山梨学院大学人工芝グラウンド｛甲府市川田町｝

持ち物 ：サッカー用具一式・飲料水・【チーム名：名前の入ったゼッケンｏｒビブス】

問い合わせ先

山梨県トレセンＵ－１２チーフ

西川 陽介（VF 甲府）：090-5339-6381